K.T.S Elverk 10 - 20 KVA

Bendmning av olika komponenter

Nummer Beskrivning Description
1 Galler Suction casing
2 Bakre tackplat Back cover
3 Borsthallare Brush holder
4 Generatorhus med stator Frame with stator
5 Kontrollbox Terminal board
6 1-fas likriktarbrygga 1-phase excitation bridge
7 3-fas stromtransformator 3-phase compound
8 Skyddslock Locking board
9 Lasring Securing stud
10 Bakre kullager 6205 2RS Rear bearing 6205 2RS
11 Slapringar Collector
12 Rotor B3/B9 B3/B9 Inductor
13 Flakt Fan
14 Flékthus B3/B9 B3/B9 Front cover
15 Skyddsplat Screen grind




K.T.S Elverk 25 - 30 KVA

Bendmning av olika komponenter

Nummer Beskrivning Description
1 Galler Suction casing
2 Bakre tackplat Back cover
3 Borst hallare Brush holder
4 Likriktarbrygga Restifing bridge
5 Likriktarbrygga Restifing bridge
6 Fastplatta for stromtransformator Compound holder plate
7 Isolatorer Cirkular thickness
8 Stromtransformator Transformer compound
9 Skyddslock Locking board
10 Kontrollbox Terminal board
11 Generatorhus med stator Frame with stator
12 Bakre kullager 6207 2RS Rear bearing 6207 2RS
13 Slépringar Collector
14 Rotor Rotating inductor
15 Flakt Fan
16 Framre kullager 6209 2RS Front bearing 6209 2RS
17 Fjaderring Compensation ring
18 Flakthus B3/B14 B3/B14 Front cover
19 Skyddsplat Screen grind




K.T.S Elverk 40 KVA

Benamning av olika komponenter

Nummer Beskrivning Description
1 Galler Suction casing
2 Bakre tackplat Back cover

3 Borst hallare Brush holder

4 Likriktarbrygga Restifing bridge

5 Likriktarbrygga Restifing bridge

6 Fastplatta for stromtransformator Compound holder plate
7 Isolatorer Cirkular thickness

8 Stromtransformator Transformer compound
9 Skyddslock Locking board

10 Kontrollbox Terminal board

11 Generatorhus med stator Frame with stator

12 Bakre kullager 6207 2RS Rear bearing 6207 2RS
13 Slapringar Collector

14 Rotor Rotating inductor

15 Flakt Fan

16 Frémre kullager 6209 2RS Front bearing 6209 2RS
17 Fjaderring Compensation ring

18 Flakthus B3/B14 B3/B14 Front cover

19 Skyddsplat Screen grind




Reservdelar ENDAST for generatorn Fabrikat SINCRO serieGs 14071

Ref. nr. Reservdelsnr. Benadmning Description
Ref. No Unit No

1 406 101 109 Skydd front Front Shield

2 266 062 003 Galler Grind

3 175001 63 08 Lager 6308 2RS Bearing

4 266 083 003 Flakt Fan

5 176 000 100 80 55 Kil 10x8x55 Key

6 53...10... Rotor Rotor

7 266 068 001 Bricka Disk

8 176 000 080 70 30 Kil 8x7x30 Key

9 67...40... Stator Stator

10 165 008 004 Lyftogla Slong Hook

11 175001 63 07 Lager 6307 2RS Bearing

12 406 101 206 Skydd Shield

13 308 40 30 Fastplatta Plate

14 300 403 035 10 00 Likriktarbrygga Rectifier bridge

15 306 500 512 208 Ring 27x69 Slip ring

16 266 064 003 Skydd Cover

17 406 602 01 Borsthallare med borstar Brush Holder

18 266 022 005 Skydd Grind

19 266 044 007 Skydd Skydd

20 179 001... Hals Joint

21 186 00 11 Hus Flange

22 165 002 004 Galler Grind




Reservdelar ENDAST for generatorn
Fabrikat ZANARDI Alternatori S.r.l. Typ AT 118

Ref. nr. Reservdelsnr. Benamning Description
Ref. No Unit No
1 9 PLC FAS 118 Galler Net
2 8 GHC APS 118 097 Képa Cover
3 8 ELP SAT 118 Kolhallare Brush holder
4 Hus med stator Stator
5 9 ELM R 010360 56  Kontrollbox Terminal board
6 9 ELR DMB 026 080 Likriktarbrygga Rectifir bridge
7 Stromtransformator Three-phase compound
8 8 LMC PAT 118 051 Skydd Locking board
9 Skydd Stay bolt
10 9 MNC S 012 05 Lager 6205 2RS Bearing
11 9 VAC L 08028050 Slapring Slip
12 B3/B9 Rotor Inducktor
13 9 PLV N 010 36 Flakthjul Fan
14 8 ALC AAN 105 093 Skydd Cover
15 9 PLG RPR 118 Galler Screen grind
16 B3/B14 Rotor Inducktor
17 9 MNC S 012 07 Lager 6207 2RS B3/B14 Bearing
18 9 MNA NCP 072 Ring B3/B14 Ring
19 8 ALC AAN B 140 96 Skydd B3/B14 Cover




Reservdelar ENDAST fér generatorn

Fabrikat ZANARDI Alternatori S.r.l. Typ AT 160

Ref. nr. Reservdelsnr. Benadmning Description
Ref. No Unit No
1 9 LMC FAS 160 550 Galler Net
2 8 GHC APS 160 181 Kapa Cover
3 8 ELP SAT 160 Kolhallare Brush holder
4 9 ELR DMB 026 080 Likriktarbrygga Rectifir bridge
5 9 ELR DMB 026 080 Likriktarbrygga Rectifir bridge
6 9 LMCSCM 160 552 Transformatorplatta Compound holler plate
7 8 MNS SCM 025 Distans Thickness
8 Transformator Compound
9 9 LMC PAT 160 551 Skydd Board
10 9 ELM R 010 450 70 Kontrollbox Terminal board
11 Hus Stator
12 9 MNC S 012 07 Lager Bearing
13 9 VAC L 100 380 60 Slapring Slip
14 Rotor Rotating inductor
15 9 ALV N 011 60 Flakt Fan
16 9 MNC S 012 09 Lager Bearing
17 9 MNA NCP 085 Ring Ring
18 8 GHC AA6B 14180 Skydd B3/B14 Cover
19 9 LMG RPR 160 176 Skydd Cover
20 8 GHC AA 6 SAE 608 Skydd SAE-5 Cover
20A 8 GHC AA 662 560 9 Skydd 9LD 625.2 Cover
21 8 GHG NS 504 262 7 Adaptor Coupling 6 1/2




Vaxellada EJ COMMER




Vaxellada EJ COMMER

Ref. nr. Reservdelsnr. Benadmning Description
Ref. No Unit No
1 8600 760 000 Plugg RCA 80 Plug
2 8025 580 000 Lasring 80 mm inv Snap ring
3 8200 197 000 Lager 6405 Bearing
4 2005 001 101 Hus Housing
5 8600 144 000 Plugg 1/8 R Plug
6 2005 083 598 Axel Shaft
7 8200 356 000 Lager 6012 Bearing
8 8025 638 000 Lasring 95 mm inv Snap ring
9 8050 658 000 P-box 60x95x10 Oil seal
10 8675 279 600 Bult M 10x20 UNI 5931 Boult
11 2005 025 076 Bricka Wascher
12 2005 042 201 Gavel Flange
13 8125 474 001 Kil 16x10x40 Key
14 8050 588 000 P-box 50x90x10 Oil seal
15 8025 627 000 Lasring 90 mm inv Snap ring
16 8200 312 000 Lager 6210 Bearing
17 2005 012 542 Axel Shaft
18 2005 021 442 Drev Gear
19 8600 140 000 Plugg 3/8 R Plug
20 2023 209 209 Lock Cover
21 8675 065 100 Bult M6x16 UNI 5739 Boult
22 8600 168 000 Glas D. 20 Plug
23 8625 183 000 Plugg 1/2 R Plug
24 8600 850 000 Plugg RCA 90 Plug




Vaxellada COMMER Modell A-624 B kod 624.001.00

4 B -1 2 3 153 6
S
1 ; 'KREE4al 0
13
NSNS
V,
NN
|
_____ i_......T"
..... ) N .
I

f H 10

N

N

B
/
/!




Vaxellada COMMER Modell A-624 B kod 624.001.00

Ref. nr. Reservdelsnr. Benédmning
Ref. No Unit No
1 0624 0301 00 Hus
2 0617 6317 00 Axel
3 8 010 0328 Lager 6306
4 8 650 0006 Plugg 3/8 R
5 8 010 0001 Lager 6305
6 8 730 0097 P-box 30x72x10
7 0617 5100 00 Drev Z69 M2,5
8 8 670 0161 Plugg 3/8 R
9 8 010 0870 Lager 6207
10 0617 7100 00 Distans
11 0 624 1300 00 Lock
12 8120 0380 Bult M 10x20
13 0617 2000 00 Axel
14 8 730 0055 P-box 35x72x10
15 85200131 Bricka
16 8410 0312 Tatning UNI6604 A 12x8x30




Vaxelldda COMMER Modell A-624 C kod 9.624.010.00

9
y
/10
| (/u
8 / N tr/
20 .&-_.-.- , ‘: AN I," E
- -..._.-i o IS /N —H-
i D %
O -_l_. L1_. - fic
..._.._J (1S AU J\
! v - ‘
NS
y \
\ 3 ~ !
E / & 12
o N
L g u 13

19 12 18 17 6 15 4




Vaxellada COMMER Modell A-624 C kod 9.624.010.00

Ref. nr. Reservdelsnr. Benédmning

Ref. No Unit No
1 8 650 0006 Plug 3/8 R
2 8 010 0643 Lager 6305
3 0 624 0301 00 Hus
4 0624 6105 00 Axel Z18 M2.5
5 8 010 0480 Lager 6013
6 8 370 0140 Bricka 8,4x13x1,2
7 81200197 Bult M 8x25
8 8 730 0055 P-box 35x72x10
9 0624 1303 00 Gavel
10 8 730 01 00 P-box 65x90x10
11 0 259 7525 00 Shims 35.3x2.5
12 8 010 0870 Lager 6207
13 0 259 7500 00 Shims 48,0
14 8 670 0161 Plugg 3/8 R
15 0617 5101 00 Drev
16 0 624 1300 00 Lock
17 8120 0380 Bult M 10x20
18 8520 0131 Lasring 72 UNI7437
19 84100312 Kil 12x8x30

N
o

0617 2000 00 Axel




Reservdelar 20 KVA elverk matare och styrutrustning

P.V

P HZ

P.A

/

/

71

(] /

& |4 j

LUJ\@

-

Bild A Bild B
Front Hoger sida

[XS.PT] [QJIC] [Q.IPT] [Q.IM] [XS.PM] 3 [FO. F1-2-3]
A .

o

Bild C
Bakifran

<48B




Reservdelar 20 KVA elverk matare och styrutrustning

Ref. nr. Reservdelsnr. Benadmning

Ref. No Unit No
P.A 113 341 040 Ampermatare Ammeter
P.HZ 113 241 050 Frekvensmatare Frequency meter
HL.L 101 001 400 Kontrollampa Lamp
PV.V 113 141 500 Voltmatare Voltmeter
XS.PM 151 710 225 220 V-uttag 220 V socket
XS.PT 151 710 436 380 V-uttag 380 V socket
E.CT 174 261 201 Over- och undersp. skydd  Tension control
Q.IG 126 214 032 Huvudstrombrytare Master switch
Q.IPT 126 554 040 Strombrytare 380 V-uttag  Differintial switch
Q.IM 126 212 016 Strombrytare 220 V-uttag ~ Switch
FU.F1-2-3 042 159 2002 Séakring Fuses
R.IT 092 292 0047 Motstand 4 700 Q Impedance 4 700 Q
1 022 112 5205 Vibrationsdampare Damping




Reservdelar 30 och 40 KVA elverk matare och styrutrustning

Bild A Front

Bild B HOger sida

XS.P1

XS.PM

up N

Bild C Bakifran

R.IT

¢
v
i

i

SIRL

>p

Bild D Uppifran




Reservdelar 30 och 40 KVA elverk matare och styrutrustning

30 KVA 40 KVA
Ref. nr. Reservdels nr. Reservdelsnr. Benamning
Ref. No Unit No Unit No
P.A 113 341 060 113 341 060 Ampermétare Ammeter
P.HZ 113 241 050 113 241 050 Frekvensmatare Frequency meter
HL.L 101 001 400 101 001 400 Kontrollampa Lamp
PV.V 113 141 500 113 141 500 Voltmatare Voltmeter
XS.PM 151 715 225 151 715 225 220 V-uttag 220 V socket
XS.PT 151 715 446 151 715 446 380 V-uttag 380 V socket
E.CT 174 261 201 174 261 201 Over- och undersp. skydd Tension control
Q.IG 126 214 040 126 214 063 Huvudstrombrytare Master switch
Q.IPT 126 554 040 126 554 063 Strombrytare 380 V-uttag  Differintial switch
Q.IM 126 212 016 126 212 016 Strombrytare 220 V-uttag  Switch
FU.F1-2-3 042 159 2002 042 159 2002 Sakring Fuses
R.IT 092 292 0047 092 292 0047 Motstand 4 700 Q Impedance 4 700 Q
1 0221125205 022 1125205 Vibrationsdampare Damping




